
 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Holomková Lenka 

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

Anotace Pracovní list k finanční gramotnosti – bankovky -sudoku 

Autor Holomková Lenka 

Jazyk Čeština 

Očekávaný výstup Poznávání bankovek a jejich logické zařazení  

Speciální vzdělávací 

potřeby 

žádné 

Klíčová slova bankovky, sudoku 

Druh učebního 

materiálu 

Pracovní list – sudoku 

Druh interaktivity aktivita 

Cílová skupina Žáci ( ZŠ praktická ) 

Stupeň a typ vzdělávání Základní vzdělávání – lehké mentální postižení 

Typická věková skupina 12 - 16 let 

Celková velikost 4 286 kB 

 

 



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Holomková Lenka 

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

Doplň chybějící obrázky bankovek (zkopíruj) tak, aby v každý řádek, sloupec a čtverec obsahoval bankovky hodnoty 100Kč, 200Kč, 500Kč , 1000Kč,2000Kč a  5000Kč 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Holomková Lenka 

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

Chybějící bankovky: 

 

 
 

   
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

    

 

 



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Holomková Lenka 

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

Řešení: 

 
   

 
 

 
 

 
 

  

    
 

 

  
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 
     



 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Holomková Lenka 

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

Zdroje: 

https://www.google.cz/search?q=bankovky+%C4%8Dr&hl=cs&rlz=1T4ADRA_csCZ417&tbm=isch&tbo=u&source=univ&sa=X&ei=TLC8Uoq2MKjB7Aazm4DgD

Q&ved=0CDAQsAQ&biw=1680&bih=800 

 

 

 


